
 

Naše čj. LOM/2021/ÚOL-13363 

 

Vyřizuje Ing. Ivana Crhová 

Telefon  296 505 435 

Mobil  702 248 715 

E-mail  ivana.crhova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle ust. § 50 a §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Veřejná zakázka:  OSTRAHA OBJEKTŮ LOM PRAHA s.p., V LOKALITĚ  

CLV PARDUBICE 

 

 

LOM PRAHA s.p., jako zadavatel veřejné zakázky OSTRAHA OBJEKTŮ LOM PRAHA 

s.p., V LOKALITĚ CLV PARDUBICE zadané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, rozhodl dne 08. 11. 2021 o výběru dodavatele:  

 

 

VKUS-BUSTAN s.r.o.  

Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 26841410 

 

 

 

Odůvodnění:  

Nabídka výše uvedeného vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a zároveň splnila veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 LOM PRAHA s.p. 

 Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 

 ředitel pro obchod a logistiku 

 

 

Přílohy: 

1) Zpráva o hodnocení nabídek 

2) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 


		2021-11-08T10:20:56+0100
	Ing. Bc. Radomír Daňhel




